令和１年１１月１日

団員長各位                             ボーイスカウト兵庫連盟西播地区

地区コミッショナー 千崎 昭輝

スカウト委員長   田路 直也

３２年度西播地区「スキー訓練」のご案内

三指

 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は西播地区スカウティングの発展推進にご尽力いただき感謝申し上げます。

 さて、平成３０年度事業計画でご案内しておりました地区主催「スキー技能訓練」を下記の通り実施いたし

ます。各団におかれましては、スカウトの技能章（スキー章）チャレンジと地区交流の場として絶好の機会で

すので、多数ご参加いただきますようにご案内申し上げます。

 尚、実施内容の詳細につきましては追って参加確定団にご案内申し上げます。

                                              弥栄

記

日時・場所 ： 日時 ＞ 令和１年１月１８日（土）～１９（日）１泊２日

場所 ＞ 若杉高原 大屋スキー場（兵庫県養父市大屋町若杉）

宿泊先 ＞ 大屋スキー場 ロッジふじなし

内容 ： 技能章６１「スキー章」修得に必要なスキー技術への挑戦（１）・（２）・（３）

※ 大屋スキースクールのインストラクターに指導を受けます。

参加対象 ： ビーバー、カブ、ボーイ、ベンチャー、隊・団成人指導者、保護者

募集人数 ： ６５名（バス２台） ※ カブスカウトの宿泊も条件付き(引率者同伴)で受付けます。

日帰り参加者多数の場合は 1 月１８日（土）、１９日（日）のどちらかの日程で参加団と協議調

整します。

参加費 ： １泊２日 参加費内訳（スキーレンタル・スクール・宿泊費・２日目昼食）

中学生以下 レンタル有＞１６，０００円   スキー持参＞１３，０００円

高校生以上 レンタル有＞１９，０００円   スキー持参＞１７，０００円

日帰り  参加費内訳（スキーレンタル・スクール）

中学生以下 レンタル有＞５，０００円    スキー持参＞３，５００円

高校生以上 レンタル有＞６，５００円        スキー持参＞５，０００円

申込書送付先・問い合わせ先 ： 西番地地区スカウト委員長   田路 直也 宛

     〒６７１－４１３１ 宍粟市一宮町安積３４５－３ TEL・ FAX ： ０７９０－７２－１６８２

携帯 TEL：０９０－８９８１－０６４３    e-mail ： kmy1958@moon.sannet.ne.jp

申込み方法 ： 別途「申込書」記入の上、１２月２５日（火）までに FAX、メール又は郵送（必着）

以上

y
タイプライターテキスト
参加希望の団・隊・ベンチャーは、まず地区スカウト委員長まで連絡をしてください。